

LAMPIRAN BERITA ACARA MUTUAL CHECK 100% (MC-100)

DINAS

:

DINAS PEKERJAAN UMUM

KEGIATAN

:

PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN / KOTA

NAMA PEK.

:

PENINGKATAN JALAN TANJUNG KERSANA NO RUAS 142

VOLUME

:

PEKERJAAN ASPAL ACWC ; PANJANG : 357 M ; LEBAR : 5.50 M

:

PEKERJAAN BETON SEMEN ; PANJANG : 4319 M ; LEBAR : 5.50 M

:

BERUBAH MENJADI

:

PEKERJAAN ASPAL ACWC ; PANJANG : 463.00 M ; LEBAR : 5.50 M

:

PEKERJAAN BETON SEMEN ; PANJANG : 4319.00 M ; LEBAR : 5.50 M

LOKASI

:

KABUPATEN BREBES

TAHUN

:

2025

NO. MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	HARGA SATUAN +PPN (Rp)	VOLUME				JUMLAH HARGA (Rp)				KETERANGAN
				MC-0	MC-100	TAMBAH	KURANG	MC-0	MC-100	TAMBAH	KURANG	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = (4*5)	10 = (4*6)	11 = (4*7)	12 = (4*8)	13
I	DIVISI 1. UMUM											
1.2	Mobilisasi											
SKh-1.1.22.(2h)	Poster/leaflet	Lembar	5,500.00	2.00	2.00	-	-	11,000.00	11,000.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	276,100.00	2.00	2.00	-	-	552,200.00	552,200.00	-	-	TETAP
	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri											
SKh-1.1.22.(3b1)	Helm pelindung (Safety Helmet)	Buah	24,686.00	10.00	10.00	-	-	246,860.00	246,860.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(3b7)	Sarung tangan (Safety Gloves)	Pasang	6,600.00	10.00	10.00	-	-	66,000.00	66,000.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(3b11)	Rompi keselamatan (Safety Vest)	Buah	41,601.00	10.00	10.00	-	-	416,010.00	416,010.00	-	-	TETAP
	Personel Keselamatan Konstruksi											
SKh-1.1.22.(5h)	Petugas pengatur lalu lintas/flagman	Orang	1,178,500.00	3.00	3.00	-	-	3,535,500.00	3,535,500.00	-	-	TETAP
	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan atau manajemen lalu lintas											
SKh-1.1.22.(7a)	Rambu petunjuk	Buah	122,100.00	8.00	8.00	-	-	976,800.00	976,800.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(7b)	Rambu larangan	Buah	122,100.00	4.00	4.00	-	-	488,400.00	488,400.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(7c)	Rambu peringatan	Buah	124,501.00	8.00	8.00	-	-	996,008.00	996,008.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(7d)	Rambu kewajiban	Buah	94,000.00	2.00	2.00	-	-	188,000.00	188,000.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(7e)	Rambu informasi	Buah	120,990.00	4.00	4.00	-	-	483,960.00	483,960.00	-	-	TETAP
SKh-1.1.22.(7f)	Rambu pekerjaan sementara	Buah	125,000.00	4.00	4.00	-	-	500,000.00	500,000.00	-	-	TETAP
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1								8,460,738.00	8,460,738.00	-	-	
II	DIVISI 2. DRAINASE											
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	m3	34,901.00	21.42	-	-	21.42	747,579.42	-	-	747,579.42	BERKURANG
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	m3	1,132,900.00	8.16	-	-	8.16	9,244,464.00	-	-	9,244,464.00	BERKURANG
2.3.(15)	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 100 cm x 100 cm (Variasi 2)	m1	4,860,701.00	6.00	-	-	6.00	29,164,206.00	-	-	29,164,206.00	BERKURANG
2.3.(24)	Saluran berbentuk U Tipe DS 2	m1	1,435,301.00	2.40	-	-	2.40	3,444,722.40	-	-	3,444,722.40	BERKURANG
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2								42,600,971.82	-	-	42,600,971.82	
III	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK											
3.1.(1)	Galian Biasa	m3	45,901.00	346.43	323.93	-	22.50	15,901,253.93	14,868,481.43	-	1,032,772.50	BERKURANG
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	m3	207,601.00	598.32	598.33	0.01	-	124,211,102.80	124,212,868.33	1,765.52	-	BERTAMBAH
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3								140,112,356.73	139,081,349.75	1,765.52	1,032,772.50	
IV	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF											
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4								-	-	-	-	

BACK UP VOLUME PEKERJAAN MC-0

Nama Pekerjaan : PENINGKATAN JALAN TANJUNG KERSANA NO RUAS 142

Jenis Pekerjaan : Perkerasan Beton Semen [tidak pakai finisher] fs 3,8Mpa L = 5,50 m

Satuan Pembayaran : m3

sketsa			no	panjang (m)	lebar (m)	tinggi (m)			volume (m3)
0+000		1 a segmen 1							
0+549									
0+613			a	1349.00	5.50	0.20			1483.90
			1	0.00	$= (9+4)/2$ 11.00	$= (0+0.2)/2$ 0.10		barat	0.00
1+962		b segmen 2							
2+307			b	385.00	5.50	0.20			423.50
2+692									
	Flyover Tol	14 c segmen 3							
3+113			c	2201.00	5.50	0.20			2421.10
			14	6.50	$= (9+4)/2$ 6.50	0.20		barat	8.45
5+314		d segmen 4							
5+614			d	384.00	5.50	0.20			422.40
5+998									
6+097		segmen 5							
panjang total segmen beton :			4319.00			jumlah volume			4759.35

BACK UP VOLUME PEKERJAAN MC-0

Nama Pekerjaan : PENINGKATAN JALAN TANJUNG KERSANA NO RUAS 142

Jenis Pekerjaan : Laston Lapis Aus (AC-WC)
Satuan Pembayaran : ton

sketsa		no	panjang (m)	lebar (m)	tinggi (m)	koef.		volume (ton)
0+000								
		a	64.00	5.00	0.04	2.34		29.95
0+549	a	oprit akses masuk jalan seg-1						
0+613		1	(*beton)				barat	
		2	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		3	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		4	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		5	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		6	4.00	3.50	0.04	2.34	barat	1.31
		7	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		8	4.00	3.50	0.04	2.34	barat	1.31
1+962		9	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		10	4.00	3.50	0.04	2.34	barat	1.31
		11	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		12	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
2+307		oprit akses masuk jalan seg-2						
		13	5.00	6.50	0.04	2.34	barat	3.04
2+692								
3+113		oprit akses masuk jalan seg-3						
		14	(*beton)				barat	
		15	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		16	4.00	3.50	0.04	2.34	barat	1.31
		17	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		18	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		19	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
5+314		b	300.00	5.00	0.04	2.34		140.40
	b							
5+614		oprit akses masuk jalan seg-5						
		20	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		21	4.00	3.50	0.04	2.34	timur	1.31
		22	4.00	3.50	0.04	2.34	barat	1.31
5+998		c	99.00	5.50	0.04	2.34		50.97
	c							
6+097								
panjang total segmen aspal :			463.00			jumlah volume		249.26

